附件2

关于开展单位银行结算账户长期不动户清理的公告

各开户单位：
　　根据《人民币银行结算账户管理办法》（中国人民银行令〔2003〕第5号）第五十六条“银行对一年未发生收付活动且未欠开户银行债务的单位银行结算账户，应通知单位自发出通知之日起30日内办理销户手续，逾期视同自愿销户，未划转款项列入久悬未取专户管理”和第六十二条“银行应对已开立的单位银行结算账户实行年检制度，检查开立的银行结算账户的合规性，核实开户资料的真实性；对不符合本办法规定开立的单位银行结算账户，应予以撤销”的规定，自即日起，常州市各银行业金融机构决定对长期不使用的人民币单位银行结算账户进行清理。
　　收到开户银行通知的单位，请及时携带营业执照、组织机构代码证、税务登记证、法人身份证、经办人身份证及授权书、开户许可证、公章、法人章、印鉴章等账户资料到其开户银行办理激活或销户手续、支取余额（如果是“三证合一”的营业执照，无需提供组织机构代码证和税务登记证，只需要提供“三证合一”之后的营业执照和前面提到的其他资料即可），逾期未至开户银行办理者视同自愿销户，所属开户银行将按照相关规定对账户作销户处理，届时账号将自动作废。账户撤销后，存款人能够提供资金所有权合法证明的，银行可为其办理资金支取，详情请咨询相关银行。
特此公告。

                  中国建设银行股份有限公司常州分行
                           2021年3月 11日

附件：中国建设银行股份有限公司常州分行各网点工作日业务咨询电话
	序号
	单   位  名  称
	工作日业务咨询电话
	工作日（周一--周五）受理时间

	1
	中国建设银行股份有限公司常州分行营业部
	0519-86632288-8116
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	2
	中国建设银行股份有限公司常州延陵路支行
	0519-88121192
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	3
	中国建设银行股份有限公司常州惠民支行
	0519-86622034
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	4
	中国建设银行股份有限公司常州行政中心支行
	0519-85687008
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	5
	中国建设银行股份有限公司常州横山桥支行
	0519-88601993
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:45

	6
	中国建设银行股份有限公司常州横林支行
	0519-88506631
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:45

	7
	中国建设银行股份有限公司常州崔桥支行
	0519-85782050
	上午：8:15-11:30  下午：13:00-16:30

	8
	中国建设银行股份有限公司常州遥观支行
	0519-81235062
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	9
	中国建设银行股份有限公司常州剑湖支行
	0519-88770183
	上午：8:15-11:30  下午：13:00-16:45

	10
	中国建设银行股份有限公司常州经济开发区支行
	0519-88772279
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	11
	中国建设银行股份有限公司常州戚机厂支行
	0519-88772194
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	12
	中国建设银行股份有限公司常州天宁支行
	0519-88872517
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	13
	中国建设银行股份有限公司常州明苑支行
	0519-88817259
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	14
	中国建设银行股份有限公司常州诺诚高第支行
	0519-88815312
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	15
	中国建设银行股份有限公司常州香缇湾花园支行
	0519-85211145
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	16
	中国建设银行股份有限公司常州彩虹城支行
	0519-85326754
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	17
	中国建设银行股份有限公司常州和平中路支行
	0519-88864900
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	18
	中国建设银行股份有限公司常州飞龙东路支行
	0519-85301196
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	19
	中国建设银行股份有限公司常州三角场支行
	0519-85310282
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	20
	中国建设银行股份有限公司常州兰陵支行
	0519-86661448
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	21
	中国建设银行股份有限公司常州翠竹支行
	0519-85561279
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	22
	中国建设银行股份有限公司常州红梅支行
	0519-85319384
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	23
	中国建设银行股份有限公司常州博爱路支行
	0519-88106382
	上午：8:15-11:30  下午：13:30-17:00

	24
	中国建设银行股份有限公司常州郑陆支行
	0519-88731316
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	25
	中国建设银行股份有限公司常州东青支行
	0519-88966241
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	26
	中国建设银行股份有限公司常州化龙巷支行
	0519-86683466
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	27
	中国建设银行股份有限公司常州钟楼支行
	0519-86851941
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	28
	中国建设银行股份有限公司常州卜弋支行
	0519-83317926
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	29
	中国建设银行股份有限公司常州邹区支行
	0519-83631154
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	30
	中国建设银行股份有限公司常州邹区老街支行
	0519-83631317
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	31
	中国建设银行股份有限公司常州怀德苑支行
	0519-86652993
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	32
	中国建设银行股份有限公司常州紫荆东苑支行
	0519-86980256
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	33
	中国建设银行股份有限公司常州钟楼开发区支行
	0519-83876711
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	34
	中国建设银行股份有限公司常州荆川支行
	0519-86964340
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	35
	中国建设银行股份有限公司常州金地花苑支行
	0519-86867819
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	36
	中国建设银行股份有限公司常州清潭支行
	0519-86960462
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	37
	中国建设银行股份有限公司常州白云支行
	0519-83271524
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	38
	中国建设银行股份有限公司常州金色新城支行
	0519-86682527
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	39
	中国建设银行股份有限公司常州大成苑支行
	0519-85152310
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	40
	中国建设银行股份有限公司常州河海路支行
	0519-85105415
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	41
	中国建设银行股份有限公司常州新北支行
	0519-85129793
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	42
	中国建设银行股份有限公司常州春江支行
	0519-85770341
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:50

	43
	中国建设银行股份有限公司常州新桥支行
	0519-88667313
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:40

	44
	中国建设银行股份有限公司常州魏村支行
	0519-85711333
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:45

	45
	中国建设银行股份有限公司常州龙虎塘支行
	0519-85481413
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:40

	46
	中国建设银行股份有限公司常州百丈支行
	0519-85858793
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	47
	中国建设银行股份有限公司常州小河支行
	0519-83241793
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:40

	48
	中国建设银行股份有限公司常州奥林匹克花园支行
	0519-85955797
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	49
	中国建设银行股份有限公司常州孟河支行
	0519-83531404
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	50
	中国建设银行股份有限公司常州奔牛支行
	0519-83211150
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	51
	中国建设银行股份有限公司常州金城花苑支行
	0519-85105073
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	52
	中国建设银行股份有限公司常州西夏墅支行
	0519-81184520
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	53
	中国建设银行股份有限公司常州武进支行
	0519-86301053
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-17:00

	54
	中国建设银行股份有限公司常州湖塘支行
	0519-86560953
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-17:00

	55
	中国建设银行股份有限公司常州玉兰广场支行
	0519-83856317
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	56
	中国建设银行股份有限公司常州新城公馆支行
	0519-86551446
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	57
	中国建设银行股份有限公司常州定安路支行
	0519-86599515
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	58
	中国建设银行股份有限公司常州湖塘中凉支行
	0519-86593797
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	59
	中国建设银行股份有限公司常州新城南都支行
	0519-86560062
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:40

	60
	中国建设银行股份有限公司常州四季新城支行
	0519-86506447
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	61
	中国建设银行股份有限公司常州花园街支行
	0519-86551797
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	62
	中国建设银行股份有限公司常州马杭支行
	0519-86701971
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:40

	63
	中国建设银行股份有限公司常州牛塘支行
	0519-86391010
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:20

	64
	中国建设银行股份有限公司常州鸣凰支行
	0519-86532902
	上午：8:15-11:30  下午：13:00-16:30

	65
	中国建设银行股份有限公司常州卢家巷支行
	0519-86351263
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	66
	中国建设银行股份有限公司常州洛阳支行
	0519-88791476
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	67
	中国建设银行股份有限公司常州戴溪支行
	0519-88551602
	上午：8:15-11:30  下午：13:00-16:30

	68
	中国建设银行股份有限公司常州前黄支行
	0519-86511260
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:50

	69
	中国建设银行股份有限公司常州漕桥支行
	0519-86211645
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:40

	70
	中国建设银行股份有限公司常州雪堰支行
	0519-86157262
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	71
	中国建设银行股份有限公司常州丰乐支行
	0519-86310667
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:45

	72
	中国建设银行股份有限公司常州礼嘉支行
	0519-86232996
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	73
	中国建设银行股份有限公司常州夏溪支行
	0519-83581501
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	74
	中国建设银行股份有限公司常州湟里支行
	0519-83341820
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:40

	75
	中国建设银行股份有限公司常州东安支行
	0519-83731344
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	76
	中国建设银行股份有限公司常州武进开发区支行
	0519-86471033
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:45

	77
	中国建设银行股份有限公司常州阳湖支行
	0519-89826309
	上午：8:15-11:30  下午：13:00-16:50

	78
	中国建设银行股份有限公司常州嘉泽支行
	0519-85855650
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:40

	79
	中国建设银行股份有限公司常州武进经济开发区支行
	0519-83877322
	上午：8:00-11:30  下午：13:00-16:30

	80
	中国建设银行股份有限公司常州潘家支行
	0519-83850993
	上午：8:15-11:30  下午：13:00-16:30

	81
	中国建设银行股份有限公司金坛东门支行
	0519-82327149
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	82
	中国建设银行股份有限公司金坛华城支行
	0519-82324931
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	83
	中国建设银行股份有限公司金坛支行
	0519-82835734
	上午：8:30-11:30  下午：13:30-16:30

	84
	中国建设银行股份有限公司金坛直溪支行
	0519-82441620
	上午：8:30-11:30  下午：13:30-16:20

	85
	中国建设银行股份有限公司金坛北新支行
	0519-82837332
	上午：8:30-11:30  下午：13:30-16:30

	86
	中国建设银行股份有限公司金坛西门支行
	0519-82822627
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	87
	中国建设银行股份有限公司金坛薛埠支行
	0519-82261550
	上午：8:45-11:30  下午：13:00-16:20

	88
	中国建设银行股份有限公司金坛开发区支行
	0519-82801633
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	89
	中国建设银行股份有限公司金坛金沙支行
	0519-82861862
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	90
	中国建设银行股份有限公司金坛南环支行
	0519-82306659
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	91
	中国建设银行股份有限公司金坛东环一路支行
	0519-82337372
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	92
	中国建设银行股份有限公司金坛城北支行
	0519-82819061
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	93
	中国建设银行股份有限公司金坛南门支行
	0519-82823857
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-16:30

	94
	中国建设银行股份有限公司溧阳支行
	0519-87225489
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	95
	中国建设银行股份有限公司溧阳昆仑支行
	0519-87200932
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	96
	中国建设银行股份有限公司溧阳东平支行
	0519-87200973
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	97
	中国建设银行股份有限公司溧阳南渡支行
	0519-87620920
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	98
	中国建设银行股份有限公司溧阳嘉丰支行
	0519-87280859
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	99
	中国建设银行股份有限公司溧阳燕山路支行
	0519-87221739
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	100
	中国建设银行股份有限公司溧阳杨家院支行
	0519-87213399
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	101
	中国建设银行股份有限公司溧阳世纪名城支行
	0519-87200931
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	102
	中国建设银行股份有限公司溧阳阳光支行
	0519-87215915
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	103
	中国建设银行股份有限公司溧阳景鸿支行
	0519-80898791
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	104
	中国建设银行股份有限公司溧阳竹箦支行
	0519-80982833
	上午：8:00-11:30  下午：13:30-16:00

	105
	中国建设银行股份有限公司溧阳西平路支行
	0519-87200983
	上午：8:30-11:30  下午：13:00-17:00

	106
	中国建设银行股份有限公司溧阳上兴支行
	0519-87215290
	上午：8:30-11:30  下午：13:30-16:00

[bookmark: _GoBack]